АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018                                                                              № 53
Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета муниципального
образования Красносельское

за 1 квартал 2018  года

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красносельское  Юрьев-Польского района
п о с т а н о в л я ю :
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Красносельское за 1 квартал 2018 года согласно приложения.

          2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Красносельское за 1 квартал 2018 года в Совет                                                                                                                                            народных депутатов муниципального образования Красносельское.

          3.    Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на заведующего отделом бюджетного учета, главного бухгалтера администрации  муниципального образования Красносельское.
          4.    Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава администрации                                                                         С.Ю.Блинов